
 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 2) 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve smyslu § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

ZZVZ) 

„Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a 

komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek – dílčí část DEMOLICE a 

PŘÍSTAVBA“ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLE § 98 ZZVZ 
 
Dne 20.8.2024 v 16:14 hodin obdržel Zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

s tímto požadavkem:  

 

Dotaz č. 38  

  

Podhledy: 

V posledním soupisu prací byly změněny podhledy. Stále je to však nepřehledné. Žádáme 

zadavatele, aby veškeré položky týkající se podhledů (včetně izolací, roštů, textilií, nátěrů 

apod.) seskupil do jednoho oddílu. Takto jsou položky roztroušeny na dvou listech a v osmi 

oddílech. Dále žádáme, aby text položek obsahoval přesný popis vč. označení skladby jak z 

PD, tak z akustické studie. Jen tak může dojít k reálnému nacenění. 

 

Odpověď: 

V dotazu č. 36 byla doplněna přehledná tabulka k akustickým podhledům a bylo barevně 

vyznačeno, které obklady (A1, A2....) jsou dodávka s montáží, které pouze dodávka a montáž. 

V případě, že je samostatně dodávka materiálu a montáž, byly tyto položky barevně 

sjednoceny, aby vše bylo jasné.  

Další úpravy se dělat nebudou, protože nic nebrání jejich nacenění. Doporučujeme ještě 

tabulku k otázce č. 3 z dotazů č.22, kde je tabulka označení podhledů v PD a v akustické studii. 

 

Dále sdělujeme: 

Dle vyhlášky 169/2016 Sb., Vyhláška, kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné 

zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr: 

§ 7 

Výkaz výměr 

(1) Ve výkazu výměr zadavatel uvede výpočet použitý při stanovení předpokládaného množství 

položky soupisu prací a odkaz na příslušnou grafickou nebo textovou část dokumentace pro zadání 

stavebních prací tak, aby umožnil kontrolu celkové výměry, nebo odkáže na výpočet stanovení 

množství položky soupisu prací v dokumentaci pro zadání stavebních prací. 

(2) Výkaz výměr, který se vztahuje k více položkám soupisu prací, může být uveden jednou a u dalších 

položek může být uvedena výměra pouze odkazem. 



 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 2 (celkem 2) 

 

Výkaz jednotlivých položek odpovídá této vyhlášce 

 

 

     

 

 

 

 

………………………… 

Bc. Mgr. Jaroslav Volf 

ředitel ZŠ T. Šobra  


		2024-08-22T18:21:39+0200
	Mgr. Jaroslav Volf




